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Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:12

Güneş 07:33

Öğle 13:28

İkindi 16:40

Akşam 19:14

Yatsı 20:29
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İZMİR HABERLERİ

Bakan Özlü: Ar-Ge harcamalarının milli
gelire oranını yüzde 3'ün üzerine
çıkartmaya çalışacağız (3)
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VALİLİK VE AK PARTİ'Yİ ZİYARET ETTİ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, İzmir Valisi Erol Ayyıldız ve AK Parti İl

Başkanı Bülent Delican'ı ziyaret etti. Valilik'te ziyaretçi defterini imzalayan Özlü, daha

sonra Vali Ayyıldız'la basına kapalı 20 dakia görüştü. Bakan Özlü, Valilikten ayrıldıktan

sonra, Konvoy İş Merkezi'ne taşınan AK Parti İzmir İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Yeni yeri

ilk ziyaret eden bakan olan Özlü, İl binasında kısa süre kaldı. İzmir'den ayrılacak

olması ve uçağının kalkmasına az süre kalması nedeniyle partililerden özür dileyen

Bakan Özlü, "En kısa zamanda yeniden geleceğim" dedi. İl Başkanı Bülent Delican ise

yaptığı konuşmada 15 Temmuz sonrası süreçte sıkı kenetlenme sözü verdiklerini, artık

İzmir'de çok fazla çalışacaklarını söyledi. Delican, ziyaretin anısına Bakan Özlü'ye

üzerinde 15 besmelenin yazılı olduğu işlemeli tablo hediye etti. Daha önce, FETÖ/PDY

soruşturması kapsamında gözaltına alınan Orkide Yağları'nın sahibi Ahmet

Küçükbay'a ait binada bulunan AK Parti İzmir İl Başkanlığı, 8 Ağustos'ta yeni yerine

taşınmıştı.
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Bakan Özlü:
Ar-Ge harcamalarının milli gelire oranını yüzde 3'ün üzerine çıkartmaya çalışacağız (3)
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
27 Ağustos 2016 tarihinde saat 17 36’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bakan
Özlü: Ar-Ge harcamalarının milli gelire oranını yüzde 3'ün üzerine çıkartmaya çalışacağız (3)
haberi güncellenecektir.
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Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor La Liva Beauty Studio’nun kurucusu

Nazife Selçuk: Güzellik merkezle...
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